
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“I. Morra” - Matera 

 

 
Servizi per la sanità e l'assistenza sociale – Arti ausiliarie delle professioni sanitarie: Odontotecnico - Servizi commerciali 

Industria e artigianato per il made in Italy - Chimica, materiali e Biotecnologie articolazione Biotecnologie ambientali 
Manutenzione e Assistenza Tecnica  Declinazioni: Apparati e Impianti – Mezzi di Trasporto 

 
 
 

Al Personale ATA a tempo indeterminato 

Sito Web 

Atti 
 

 
OGGETTO: decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie d’Istituto personale ATA per 

l’individuazione dei perdenti posti per l’ a.s. 2023/2024. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola 
sottoscritto in data 18/05/2022; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 “Mobilità del personale docente, educativo 
ed  A.T.A. - a.s. 2023/2024”; 

VISTA la Nota Prot. n. 2377 del 06/03/2023 di questo Istituto con la quale si invita il personale ata 
alla compilazione e presentazione delle schede per l’individuazione del personale ata 
eventualmente  soprannumerario; 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale ATA; 

VALUTATI  i titoli debitamente documentati; 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne provvisorie d'Istituto del Personale ATA titolare 
presso questo Istituto. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data 
di pubblicazione ai sensi dell’art. 17 del C.C.N.I. sulla mobilità. Il D.S. esaminati i reclami si pronuncerà entro i 
successivi 10 giorni. 

Le decisioni sui reclami, poiché atti definitivi, sono impugnabili ai sensi e per gli effetti dell’art.63 del D.lgs. n. 
165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche con l’osservanza delle procedure degli artt. 63 e 65 del nominato 
Decreto. 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Caterina Policaro 

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice 
dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 

A.A. Rosa Morelli 
 
 

I.P.S.S. “I. MORRA” - I.P.S.I.A. “L. Da Vinci” - Via Dante, n° 84 Matera - http://www.iismorra.edu.it 
e-mail: mtis009001@istruzione.it - PEC: mtis009001@pec.istruzione.it; ipsiamt@live.it - Tel. 0835386268 

C.F. 80002560771 - Codice Meccanografico: MTIS009001 - IPA: ISTSC_MTIS009001 - cod. univoco PA: UFT3GI 

 

 
 

http://www.iismorra.edu.it/
mailto:mtis009001@istruzione.it
mailto:ipsiamt@live.it



		2023-03-21T13:10:09+0100
	caterina policaro




